PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                                    № ____
пгт Мостовской
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 24 декабря 2014 года № 375 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с уточнением перечня администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования, Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решения Совета муниципального образования Мостовский район от 24 декабря 2014 года № 375 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», дополнив приложение № 1  строками следующего содержания:

«

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета района

	902
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	1 14 06013 13 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики (Попов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

председателя Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                М.И.Акользин

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                 С.В.Ласунов
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Мостовский район от  ________________ №__________

«О внесении изменений в решение Совета Муниципального образования       Мостовский район от 24 декабря 2014 года № 375 «О бюджете  муниципального образования Мостовский район на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
Проект внесен:

Главой муниципального образования

Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов

Составитель проекта:

Заместитель главы муниципального
образования Мостовский район,

начальник финансового управления                                                   М.Г. Чеботова
Проект рассмотрен на заседании

комиссии по вопросам финансово-бюджетной
и налоговой политике
протокол от ___________ №____

Председатель комиссии

                  А.Б.Попов

Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район

        Л.А.Репко

Начальник правового отдела администрации

муниципального образования

Мостовский район

                   Д.К. Перевозов

Решение принято:

Протокол сессии от _____________№_____

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район

                        А.В.Ладанов

Пояснительная записка

к решению Совета муниципального образования Мостовский район

«О внесении изменений в решение Совета Муниципального образования       Мостовский район от 24 декабря 2014 года № 375 «О бюджете  муниципального образования Мостовский район на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»
 от__________________ № ______

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 16 декабря 2014 года № 150н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1июля 2013 года № 65н», в ступившего в силу с 1 января 2015 года внесены изменения в коды бюджетной классификации.

На основании вышеизложенного в приложение №1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Мостовский район, источников финансирования дефицита бюджета» внести следующие дополнения:

	«902
	администрация муниципального образования Мостовский район

	902 1 11 05013 13 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902 1 14 06013 13 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений»

Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район,

начальник финансового управления                                              М.Г. Чеботова